Αναθέτουμε την εκτέλεση της ως άνω προμήθειας στην επιχείρηση ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

& ΣΙΑ Ο.Ε., με Α.Φ.Μ.: 099846608, ΔΟΥ: ΛΑΡΙΣΑΣ, με στοιχεία επικοινωνίας, οδός: 

Φαρσάλων 173, Λάρισα, ΤΚ 41335, τηλ.:2410552269, e-mail: info@xalatsis.gr, έναντι 

συνολικής αμοιβής τετρακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ και ενενήντα λεπτά (476,90€), 

χωρίς ΦΠΑ, και 591,36€ με ΦΠΑ 24%. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από πόρους του 

Δήμου Αγιάς, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική 

πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 30.6673.02 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση